FEDERAGAO MINEIRA DE FUTEBOL
RELATORIO DE JOGO Jogo:

Data: 04/01/2026 Hora: 11:00:00

Competigao: 642 COPA ITATIAIA Fase: QUARTAS DE FINAL - CHAVE CAPITAL Rodada: 1

YEs7

SOCIEDADE ESPORTIVA DANUBIO \ X “' ASSOCIAGAO ESPORTIVA SAUDADE

Local: ARENA INCONFIDENCIA

Resultado do Jogo

1° Tempo: 1x 0 2° Tempo: 1 x0

Prorrogacgéo: 0 x 0 Pénaltis: 0 x 0

SOCIEDADE ESPORTIVA DANUBIO 2 x 0 ASSOCIAGAO ESPORTIVA SAUDADE

Arbitragem
Arbitro Principal Arbitro Assist. 1 Arbitro Assist. 2 Quarto Arbitro Quinto Arbitro
RERANDO PATIICK | ATIURENRIOUE  ucas mseimo suua - ERSSON FABRICIO o -
FMF RACHID - FMF AMADOR/FMF
Cronologia
1° Tempo 2° Tempo
Entrada do Mandante: 10:52 Atraso: 00:00 Entrada do Mandante: 12:02 Atraso: 00:00
Entrada do Visitante: 10:52 Atraso: 00:00 Entrada do Visitante: 12:02 Atraso: 00:00
Inicio do 1° Tempo: 11:00 Atraso: 00:00 Inicio do 2° Tempo: 12:05 Atraso: 00:00
Término do 1° Tempo: 11:50 Acréscimo: 05:00 Término do 2° Tempo: 12:56 Acréscimo: 06:00

10 Alan Alan Sousa De Oliveira

12 Thalis Thalis Eduardo Barbosa De Assis
15 Anderson Ribeiro Anderson Ribeiro Do N. Oliveira
16 Alexandre Alexandre Junio Pinto Angelo

19 Ruan Ruan Pedro Dos S. Turibio Silva
2 Douglas Douglas Ribeiro Gomes De Souza
23 Marcus Marcus Vinicius Araujo Pires

3 To Rafael Junio Da Cruz Pereira

4 Ramon Ramon Francklin Correia (C)

8 Alexandre Alexandre Junior Gomes Da Silva
9 Washington Washington Filipe F. Da Cruz

11 Wanderson Wanderson De Jesus Pereira

17 Demetrios David Demetrios David Da Silva

20 Xxx Diego Fabiano Neto

21 Jovan Jovan Marcio Montanari Candido

Comissao Técnica

SOCIEDADE ESPORTIVA DANUBIO

Titulares

Técnico: Ricardo Celetisno Roellas
Auxiliar Técnico: Carlos Alberto Marques Vitebro
Médico:

Preparador Fisico:

Massagista: Carlos Roberto

Prep. de Goleiros:

Relagao de Jogadores

666973
549471
428673
631797

397778

615417
527985

451205
547139

Ne
1
10
14

15
23

3
5
6
7
8
9

Substitutos

16
2
21

ASSOCIAGAO ESPORTIVA SAUDADE

Titulares

Lucas Felipe Lucas Felipe Dos Santos Silva
Anderson Anderson Cleyton Dos Reis Santos
Heriklys Heriklys Vieira Vasconcelos
Christian Christian Fernandes Mattos Rocha
Djean Djean Gregorio De S. Felipe (C)
Cirilo Lucas Henrigue De Oliveira

Kelve Dos Kelve Dos Santos

Gabriel Gabriel Dos Santos

Alexandre Alexandre Elias De P. De Souza
Betao Everton Silva Maciel

Mateus Mateus Vinicius Caio De Paula

Gideao Gideao Santos De Oliveira
Marlon Marlon Freire Alves Cordeiro
Peterson Peterson Pinto De Andrade

306556

763814

583334
445423
778258

530563

Comissao Técnica

Técnico: Carlos Henrique Gongalves
Auxiliar Técnico: Ulisses Gongalves Da Silva
Médico:

Preparador Fisico:

Massagista: Marcos Antonio Nunes

Prep. de Goleiros:



Gols

Tempo
35:00

30:00

1T/2T N° Tipo Nome do Jogador
1T 19 NR Ruan Pedro Dos Santos Turibio Silva
2T 9 NR Washington Filipe Fonseca Da Cruz

NR = Normal | PN = Pénalti | GC = Contra | FT = Falta

Cartoes Amarelos

Equipe
SOCIEDADE ESPORTIVA DANUBIO
SOCIEDADE ESPORTIVA DANUBIO

Tempo
07:00

13:00
37:00
40:00
10:00

51:00

- praticar uma falta para impedir um ataque promissor;

- praticar uma falta para impedir um ataque promissor;

- discordar das decisdes da arbitragem com palavras ou agdes;

- discordar das decisdes da arbitragem com palavras ou agoes;

1T/2T N° Nome do Jogador

1T 15 Christian Fernandes Mattos Rocha
1T 2 Douglas Ribeiro Gomes De Souza
1T 8 Everton Silva Maciel

- praticar atitude antidesportiva;
1T Auxiliar  Carlos Alberto Marques Vitebro

Técnico

2T 10 Anderson Cleyton Dos Reis Santos
2T 7

Alexandre Elias De Paula De Souza
- discordar das decisdes da arbitragem com palavras ou agoes;

Cartoes Vermelhos

Equipe
ASSOCIAGAO ESPORTIVA SAUDADE

SOCIEDADE ESPORTIVA DANUBIO
ASSOCIAGAO ESPORTIVA SAUDADE
SOCIEDADE ESPORTIVA DANUBIO
ASSOCIAGAO ESPORTIVA SAUDADE

ASSOCIAGAO ESPORTIVA SAUDADE

Tempo
51:00

1T/2T N°

2T

7

Nome do Jogador

Alexandre Elias De Paula De Souza
Vermelho direto.

Equipe
ASSOCIACAO ESPORTIVA SAUDADE

Foi expulso de forma direta por me ofender com as seguintes palavras
"ha vai se foder, pode me dar amarelo, fodas, vai tomar no cu". Apds

essas palavras me senti totalmente ofendido

ANT = Antes do Inicio do Jogo | INT = Intervalo | TER = Apos o Término do Jogo

Ocorréncias / Observagoes

Houve um minuto de silencio em homenagem pdstumas a uma moradora do Morro do Vaca e torcedora da equipe Danubio, Sra Irani.

Tempo
41:00

Carlos Alberto Marques Vitebro

1T/2T Funcdao Nome
1T Aucxiliar
Técnico  Vermelho direto.

Equipe
SOCIEDADE ESPORTIVA DANUBIO

O auxiliar foi expulso de forma direta apds discordar das decisdes da

arbitragem, gesticulando e gritando de maneira acintosa.

ANT = Antes do Inicio do Jogo | INT = Intervalo | TER = Apds o Término do Jogo

Motivo de atraso no inicio e/ou reinicio, e de acréscimos

Acréscimos devido a substituicdes, atendimento a atletas supostamente lesionados e reposicéo de bola em jogo.

Relatério do Assistente

Tempo
20:00

25:00
32:00
32:00
32:00
32:00

41:00

1T/2T

2T
2T

Equipe

Substituicées
Entrou
21 - Peterson Pinto De Andrade

ASSOCIACAO ESPORTIVA SAUDADE
ASSOCIACAO ESPORTIVA SAUDADE
ASSOCIACAO ESPORTIVA SAUDADE
SOCIEDADE ESPORTIVA DANUBIO
SOCIEDADE ESPORTIVA DANUBIO
SOCIEDADE ESPORTIVA DANUBIO

SOCIEDADE ESPORTIVA DANUBIO

2 - Marlon Freire Alves Cordeiro
16 - Gideao Santos De Oliveira
17 - Demetrios David Da Silva

20 - Diego Fabiano Neto

11 - Wanderson De Jesus Pereira

21 - Jovan Marcio Montanari Candido

Saiu
14 - Heriklys Vieira Vasconcelos
15 - Christian Fernandes Mattos Rocha
3 - Lucas Henrigue De Oliveira
8 - Alexandre Junior Gomes Da Silva
9 - Washington Filipe Fonseca Da Cruz
23 - Marcus Vinicius Araujo Pires

10 - Alan Sousa De Oliveira



