



X



Resultado do Jogo

1º Tempo: 1 x 0

2º Tempo: 1 x 0

Prorrogação: 0 x 0

Pênaltis: 0 x 0

SOCIEDADE ESPORTIVA DANUBIO 2 x 0 ASSOCIAÇÃO ESPORTIVA SAUDADE

Arbitragem

Árbitro Principal	Árbitro Assist. 1	Árbitro Assist. 2	Quarto Árbitro	Quinto Árbitro		
FERNANDO PATRICK DROSGHIC MODESTO - FMF	ARTHUR HENRIQUE FARIAZ DE SOUZA RACHID - FMF	LUCAS RIBEIRO SILVA - FMF	ERIKSON FABRICIO DE SOUZA VIEIRA - AMADOR/FMF	-		

Cronologia

1º Tempo		2º Tempo	
Entrada do Mandante:	10:52	Atraso:	00:00
Entrada do Visitante:	10:52	Atraso:	00:00
Ínicio do 1º Tempo:	11:00	Atraso:	00:00
Término do 1º Tempo:	11:50	Acrédito:	05:00
Término do 2º Tempo:		Acrédito:	

Relação de Jogadores

SOCIEDADE ESPORTIVA DANUBIO

Titulares			
Nº	Apelido	Nome Completo	CBF
10	Alan	Alan Sousa De Oliveira	666973
12	Thalis	Thalis Eduardo Barbosa De Assis	549471
15	Anderson Ribeiro	Anderson Ribeiro Do N. Oliveira	428673
16	Alexandre	Alexandre Junio Pinto Angelo	631797
19	Ruan	Ruan Pedro Dos S. Turibio Silva	
2	Douglas	Douglas Ribeiro Gomes De Souza	
23	Marcus	Marcus Vinicius Araujo Pires	397778
3	To	Rafael Junio Da Cruz Pereira	
4	Ramon	Ramon Francklin Correia (C)	
8	Alexandre	Alexandre Junior Gomes Da Silva	615417
9	Washington	Washington Filipe F. Da Cruz	527985

Substitutos

11	Wanderson	Wanderson De Jesus Pereira
17	Demetrios David	Demetrios David Da Silva
20	Xxx	Diego Fabiano Neto
21	Jovan	Jovan Marcio Montanari Candido

Comissão Técnica

Técnico:	Ricardo Celetisno Roellas
Auxiliar Técnico:	Carlos Alberto Marques Vitebro
Médico:	
Preparador Físico:	
Massagista:	Carlos Roberto
Prep. de Goleiros:	

ASSOCIAÇÃO ESPORTIVA SAUDADE

Titulares			
Nº	Apelido	Nome Completo	CBF
1	Lucas Felipe	Lucas Felipe Dos Santos Silva	306556
10	Anderson	Anderson Cleyton Dos Reis Santos	
14	Heriklys	Heriklys Vieira Vasconcelos	763814
15	Christian	Christian Fernandes Mattos Rocha	
23	Djean	Djean Gregorio De S. Felipe (C)	
3	Cirilo	Lucas Henrique De Oliveira	583334
5	Kelve Dos	Kelve Dos Santos	445423
6	Gabriel	Gabriel Dos Santos	778258
7	Alexandre	Alexandre Elias De P. De Souza	
8	Betao	Everton Silva Maciel	
9	Mateus	Mateus Vinicius Caio De Paula	530563

Substitutos

16	Gideao	Gideao Santos De Oliveira
2	Marlon	Marlon Freire Alves Cordeiro
21	Peterson	Peterson Pinto De Andrade

Comissão Técnica

Técnico:	Carlos Henrique Gonçalves
Auxiliar Técnico:	Ulisses Gonçalves Da Silva
Médico:	
Preparador Físico:	
Massagista:	Marcos Antonio Nunes
Prep. de Goleiros:	

Gols

Tempo	1T/2T	Nº	Tipo	Nome do Jogador	Equipe
35:00	1T	19	NR	Ruan Pedro Dos Santos Turibio Silva	SOCIEDADE ESPORTIVA DANUBIO
30:00	2T	9	NR	Washington Filipe Fonseca Da Cruz	SOCIEDADE ESPORTIVA DANUBIO

NR = Normal | PN = Pênalti | GC = Contra | FT = Falta

Cartões Amarelos

Tempo	1T/2T	Nº	Nome do Jogador	Equipe
07:00	1T	15	Christian Fernandes Mattos Rocha - praticar uma falta para impedir um ataque promissor;	ASSOCIAÇÃO ESPORTIVA SAUDADE
13:00	1T	2	Douglas Ribeiro Gomes De Souza - praticar uma falta para impedir um ataque promissor;	SOCIEDADE ESPORTIVA DANUBIO
37:00	1T	8	Everton Silva Maciel - praticar atitude antidesportiva;	ASSOCIAÇÃO ESPORTIVA SAUDADE
40:00	1T	Auxiliar Técnico	Carlos Alberto Marques Vitebro - discordar das decisões da arbitragem com palavras ou ações;	SOCIEDADE ESPORTIVA DANUBIO
10:00	2T	10	Anderson Cleyton Dos Reis Santos - discordar das decisões da arbitragem com palavras ou ações;	ASSOCIAÇÃO ESPORTIVA SAUDADE
51:00	2T	7	Alexandre Elias De Paula De Souza - discordar das decisões da arbitragem com palavras ou ações;	ASSOCIAÇÃO ESPORTIVA SAUDADE

Cartões Vermelhos

Tempo	1T/2T	Nº	Nome do Jogador	Equipe
51:00	2T	7	Alexandre Elias De Paula De Souza Vermelho direto. Foi expulso de forma direta por me ofender com as seguintes palavras "ha vai se foder, pode me dar amarelo, fodas, vai tomar no cu". Após essas palavras me senti totalmente ofendido	ASSOCIAÇÃO ESPORTIVA SAUDADE

ANT = Antes do Início do Jogo | INT = Intervalo | TER = Após o Término do Jogo

Ocorrências / Observações

Houve um minuto de silencio em homenagem póstumas a uma moradora do Morro do Vaca e torcedora da equipe Danúbio, Sra Irani.

Tempo	1T/2T	Função	Nome	Equipe
41:00	1T	Auxiliar Técnico	Carlos Alberto Marques Vitebro Vermelho direto. O auxiliar foi expulso de forma direta após discordar das decisões da arbitragem, gesticulando e gritando de maneira acintosa.	SOCIEDADE ESPORTIVA DANUBIO

ANT = Antes do Início do Jogo | INT = Intervalo | TER = Após o Término do Jogo

Motivo de atraso no início e/ou reinício, e de acréscimos

Acréscimos devido a substituições, atendimento a atletas supostamente lesionados e reposição de bola em jogo.

Relatório do Assistente

Substituições

Tempo	1T/2T	Equipe	Entrou	Saiu
20:00	2T	ASSOCIAÇÃO ESPORTIVA SAUDADE	21 - Peterson Pinto De Andrade	14 - Heriklys Vieira Vasconcelos
25:00	2T	ASSOCIAÇÃO ESPORTIVA SAUDADE	2 - Marlon Freire Alves Cordeiro	15 - Christian Fernandes Mattos Rocha
32:00	2T	ASSOCIAÇÃO ESPORTIVA SAUDADE	16 - Gideao Santos De Oliveira	3 - Lucas Henrique De Oliveira
32:00	2T	SOCIEDADE ESPORTIVA DANUBIO	17 - Demetrios David Da Silva	8 - Alexandre Junior Gomes Da Silva
32:00	2T	SOCIEDADE ESPORTIVA DANUBIO	20 - Diego Fabiano Neto	9 - Washington Filipe Fonseca Da Cruz
32:00	2T	SOCIEDADE ESPORTIVA DANUBIO	11 - Wanderson De Jesus Pereira	23 - Marcus Vinicius Araujo Pires
41:00	2T	SOCIEDADE ESPORTIVA DANUBIO	21 - Jovan Marcio Montanari Candido	10 - Alan Sousa De Oliveira